PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09 сентября  2013 г.

	№
	92/858-3

	г. Вышний Волочек

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва по Солнечному  трехмандатному   избирательному округу №2

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого  района о результатах выборов по Солнечному трехмандатному избирательному округу №2 от 09 сентября  2013 года в выборах приняло участие 316 избирателей, что составляет 52,40% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Блинова Владимира Ивановича подано 168 голосов избирателей,

2)
Жолтикову Ольгу Валентиновну подано 152 голоса избирателей,

3)
Пушкову Наталью Дмитриевну подано 254 голоса избирателей,
 что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области №19/241-5 от  18 ноября 2011г.  «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Солнечное сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района  Тверской области третьего созыва» по Солнечному трехмандатному избирательному округу №2 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района  Тверской области третьего созыва» по Солнечному трехмандатному избирательному округу №2
Блинова Владимира Ивановича,

Жолтикову Ольгу Валентиновну,

Пушкову Наталью Дмитриевну.

3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района  Тверской области третьего созыва» по Солнечному трехмандатному избирательному округу №2 Блинова Владимира Ивановича, Жолтикову Ольгу Валентиновну, Пушкову Наталью Дмитриевну об избрании.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Земля вышневолоцкая».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

	Л.И.Чухова